CÂMARA LEGISLATIVA DD DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRi;;SIOli~TEN° Jl/;1 194, DF. 1994

o Pl'Osldoote da Câmara Legislativa do Distrito Federal, 1)0 uso de suas atribuições
regim~nlai!l, nos tl'rmO!l da l~esollfçllO 019/93, ~ c:ontorm~ C()n~ta do Proces~o 1'10 001.634I94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR RICA~l'lO l.lJCIO DE SOUSA CARVAL.HO, matricula 10.56&-45, no
Cargo E&pCtCia1 dlt Gablmne, CL-D5, na Liderança do Bloco Parlamentar PT + PCdoS.

I1rnsllia, /;1 de LhJ TO LJ-<:"0 dr. 1994.

Inpufado Benlcio T.ware!l
PrllGldenle

I

I 1,·

\.
\

\